[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2019 № 134
О внесении изменений в Порядок

определения перечня и кодов целевых статей   бюджета муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

           1. Внести  в Порядок определения перечня и кодов целевых статей бюджета муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 23.11.2017 года № 681 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 13.08.2018 № 458, от 17.12.2018 г. № 669, от 06.03.2019 г. № 74), следующие изменения:
1.1. После строки

	02 Я 01 20350
	Содержание и благоустройство автомобильных дорог

Добавить строку следующего содержания

	02 Я 01 81260
	Расходы на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт автомобильных дорог

1.2. После строки

	02 Я 01 81260
	Расходы на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт автомобильных дорог

Добавить строку следующего содержания

	02 Я 01 S1260
	Расходы на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт автомобильных дорог

	1.3. После строки

07 Я 01 20280
	Модернизация систем освещения с установкой энергосберегающих светильников и заменой ламп на более экономичные

Добавить строку следующего содержания

	07 Я 01 20530
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

1.4. После строки

	07 Я 01 20530
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

Добавить строку следующего содержания

	07 Я F2 55550
	Расходы на реализацию программ формирования современной городской среды

2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте   муниципального образования  «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  М.А. Исаченкова.
Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                       С.В. Архипенков